
DPS Zahradní 886, část A: CHARITA 

Č.poz. Kusy Množ. Cena/jedn. Celk.cena 
Kč Kč 



č.poz. Kusy Množ. Cena/jedn. 
Kč 

Celk.cena 
Kč 

sum. 
DPH 21,00 % 

Kč . . .?3?90'- . 
Kč ,..17«q-. 

Kč ...100.430,-Konečná cena 

Součástí každého plastového okna j e 30 mm vysoký podkladní p r o f i l , jehož 
výška není součástí výše uvedených rozměrů oken. 

Všechna okna j s o u znázorněna v pohledu z interiéru. 



DPS Zahradní 886, část B : KNIHOVNA 

Č.poz. Kusy Množ. Cena/jedn. Celk.cena 
Kč Kč 



č.poz. Kusy Množ . Cena/jedn. 
Kč 

Celk.cena 
Kč 

sum. 

DPH 21,00 % 

Kč 

Kč 

178.000,-

37.380, 

Konečná cena Kč. 217.380,-

Součásti každého plastového okna j e 30 mm vysoký podkladní p r o f i l , jehož 
výška není součástí výše uvedených rozměrů oken. 

Všechna okna j s o u znázorněna v pohledu z interiéru. 



DPS Zahradní 886, část C : MUDr. POKLDDA 

Č.poz. Kusy Množ. Cena/jedn. Celk.cena 
Kč Kč 



Č.poz. Kusy Množ . Cena/jedn. 
Kč 

Celk.cena 
Kč 

sum. 

DPH 21,00 % 

Kč 

Kč 

63.000. 

13.230, 

Konečná cena Kč 76.230,-

Součástí každého plastového okna j e 30 mm vysoký podkladní p r o f i l , jehož 
výška není součástí výše uvedených rozměrů oken. 
Všechna okna j s o u znázorněna v pohledu z interiéru. 



DPS Zahradní 886, část D: ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 

Č.poz. Kusy Množ. Cena/jedn. C e l k . c e n a 
Kč Kč 

sum. 

DPH 21,00 % 

Kč 

Kč 

6.000;-

1.260,-

Konečná cena Kč 7.260,-

Součásti každého plastového okna j e 30 mm vysoký podkladní p r o f i l , jehož 
výška n e n i součásti výše uvedených rozměrů oken. 

Všechna okna j s o u znázorněna v pohledu z interiéru. 


